
Zarządzenie nr 6/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

w sprawie dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Obryte 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 12 Statutów Sołectw Gminy 

stanowiących załączniki do uchwały nr V/38/2019 Rady Gminy Obryte z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Obryte (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z dn. 9 kwietnia 2019 r. poz. 4619 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy 

Obryte na kadencję 2024 - 2029. 

 

§ 2. Określam termin, godzinę i miejsce zebrań w sołectwach Gminy Obryte zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. Ustalam treść zawiadomienia o zwołaniu zebrania wiejskiego w poszczególnych 

sołectwach Gminy Obryte dla wyboru Sołtysów i członków Rad Sołeckich zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. 1. Określam wzór kart do głosowania na Sołtysów Sołectw w Gminie Obryte w przypadku 

zgłoszenia kilku kandydatów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określam wzór kart do głosowania na Sołtysów Sołectw w przypadku jednego kandydata, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Określam wzór karty do głosowania na członków Rad Sołeckich Sołectw, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

 



§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Obryte, na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Obrytem. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 6/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W ROKU 2024 

Lp.  Data Godzina 
I termin/ 
II termin 

Sołectwo Miejsce zebrania 

1. 19.02.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Płusy Świetlica Wiejska 
w Sadykrzu 

2. 19.02.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Sadykierz Świetlica Wiejska 
w Sadykrzu 

3. 20.02.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Cygany Świetlica Wiejska 
w Cyganach 

4. 21.02.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Bartodzieje Świetlica Wiejska 
w Psarach 

5. 21.02.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Psary Świetlica Wiejska 
w Psarach 

6. 22.02.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Ciółkowo Małe Świetlica wiejska 
w Ciółkowie Małym 

7. 26.02.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Gródek Nowy Szkoła Filialna w Gródku 
Rządowym 

8. 26.02.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Gródek Rządowy Szkoła Filialna w Gródku 
Rządowym 

9. 27.02.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Sokołowo Parcele Szkoła Filialna w Sokołowie 
Włościańskim 

10. 27.02.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Sokołowo 
Włościańskie 

Szkoła Filialna w Sokołowie 
Włościańskim 

11. 28.02.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Ulaski Szkoła Filialna w Sokołowie 
Włościańskim 

12. 28.02.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Rozdziały Szkoła Filialna w Sokołowie 
Włościańskim 

13. 29.02.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Zambski Stare Świetlica Wiejska 
w Zambskach Kościelnych 

14. 29.02.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Zambski Kościelne Świetlica Wiejska 
w Zambskach Kościelnych 

15. 4.03.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Obryte Strażnica OSP w Obrytem 



 

16. 5.03.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Ciółkowo Rządowe Świetlica wiejska 
w Ciółkowie Rządowym 

17. 5.03.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Gostkowo Świetlica Wiejska 
w Gostkowie 

18. 6.03.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Wielgolas Strażnica OSP w Obrytem 

19. 7.03.2024 r. 17:30/ 
18:00 

Tocznabiel Świetlica Wiejska 
w Zambskach Kościelnych 

20. 7.03.2024 r. 19:00/ 
19:30 

Ciółkowo Nowe Świetlica Wiejska 
w Ciółkowie Małym 



Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 6/2024 
Wójta Gminy Obryte 
z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Obryte, dnia ……………………………….. 

 

MIESZKAŃCY SOŁECTWA…………………………………………………………………. 

 

Wójt Gminy Obryte zwołuje w dniu ............................................ o godz. ……….... 

w lokalu ..................................................................................... zebranie wiejskie mieszkańców 

sołectwa .................................................................................... w celu wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej na kadencję 2024-2029. 

Uprzejmie zapraszam mieszkańców sołectwa do udziału w zebraniu wyborczym. 

W przypadku braku quorum w pierwszym terminie zebranie odbywa się w drugim terminie 

w tym samym dniu, zwołanym po upływie 30 minut od pierwszego terminu zebrania. 

Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania uchwał bez względu na liczbę 

uczestniczących w nim osób. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta. 

5. Wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

a) sprawozdanie Sołtysa z działalności za okres kadencji 2019-2024, 

b) wybór komisji skrutacyjnej do wyboru sołtysa i rady sołeckiej, 

c) przeprowadzenie wyborów sołtysa i ogłoszenie wyników, 

d) ustalenie liczby członków rady sołeckiej, 

e) przeprowadzenie wyborów rady sołeckiej i ogłoszenie wyników. 

7. Informacja o sytuacji gospodarczej gminy. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie zebrania. 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 6/2024 
Wójta Gminy Obryte 
z dnia 6 lutego 2024 r. 

Urząd Gminy w Obrytem 
Obryte 185 
07-215 Obryte 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Sołtysa Sołectwa …………………………………………… 

zarządzonych na dzień ……………………………… 2024 r. 

 
01.             ……………………………………………………………………………. 
         
 
02.             ……………………………………………………………………………. 
            
 
03.             ……………………………………………………………………………. 
           
 
04.             ……………………………………………………………………………. 
 
           
05.             ……………………………………………………………………………. 
             
INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok 
nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce 
lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 
 
 

 
pieczęć Rady Gminy Obryte 



Załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 6/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Urząd Gminy w Obrytem 

Obryte 185 

07-215 Obryte 
 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Sołtysa Sołectwa 

………………………………………………………. 

zarządzonych na dzień  …………………………. 2024 r. 

 

……………………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko kandydata) 

 

 

TAK               

                                     

           

NIE             
 

 
INFORMACJA 

Jeżeli chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „TAK” 

Jeżeli nie chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „NIE” 

Jeżeli postawisz znak „X” w obu kratkach albo nie postawisz znaku „X” w żadnej kratce, Twój 

głos będzie nieważny. 

 

 

 

 

 
pieczęć Rady Gminy Obryte 

 
 



Załącznik nr 5  

do zarządzenia nr 6/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Urząd Gminy w Obrytem  

Obryte 185 

07-215 Obryte 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Rady Sołeckiej 

Sołectwa………………………………………………………………………. 

zarządzonych na dzień …………………………….………….. 2024 r. 

 

01.             ……………………………………………………………………………. 

         

 

02.             ……………………………………………………………………………. 

       

 

03.            …………………………………………………………………………….. 

           

 

04.             ……………………………………………………………………………. 

           

 

05.             ……………………………………………………………………………. 

                  
INFORMACJA 

Głosować można na tylu kandydatów, ile ustali Zebranie Wiejskie, stawiając znak „x” w kratce 

z lewej strony obok nazwisk kandydatów, na których wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” 

w większej liczbie kratek niż ustalono na zebraniu lub niepostawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

pieczęć Rady Gminy Obryte 


